Актуальная редакция
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 149

с.Володино                                                                                                       26.09.2011г.

39-е собрание II созыва

Об установлении размера расчетной

единицы в муниципальном образовании

Володинское сельское поселение
(в редакции Решений Совета от
14.11.2012 №9, от 23.05.2013 №39,

от 27.06.2013 №42, от 26.12.2014 №107)
В соответствии с Законами Томской области от 05.08.2011г. № 157-ОЗ «О расчетной единице», от 08.08.2011г. № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

Статья 1.
Настоящее Решение устанавливает размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности  в муниципальном образовании Володинское сельское поселение (далее – расчетная единица).

(в ред.Решения Совета поселения от 23.05.2013 №39)
Статья 2.
Установить размер расчетной единицы равный  1108,68 рублей.

(в ред.Решения Совета поселения от 26.12.2014  №107)
Статья 3.

Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы и периодичность индексации устанавливается Решением Совета Володинского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год.

Статья 4.

Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2011 года.
Председатель Совета

Володинского сельского поселения                                                    Павлюченко С.Н.

Глава Володинского сельского поселения                                          Петрова Р.П.